
 

SMLOUVA O HUDEBNÍ PRODUKCI

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Roman Poběžka,

r-č.—

bytem: K Hájence 433, 739 32 Horm’ Datyně

tel.:_e-mail: manager.xiii@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel")

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Fakulta managementu a ekonomiky

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem Mostní 5139, 760 01 Zlín

DIČ: CZ70883521

lČO: 70883521

zastoupená: prof. Ing. Davidem Tučkem, Ph.D., děkanem

(dále jen „objednatel“)

I. Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele koncertní vystoupení skupiny XIII. STOLETÍ (dále také

jako „Skupina" a „koncertní vystoupení"), a to za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2) Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že je plně oprávněn platně uzavřít tuto smlouvu.

3) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dohodnutou součinnost a uhradit zhotoviteli za

zajištění koncertního vystoupení sjednanou odměnu.

II. Specifikace koncertního vystoupení

1) Vystoupení skupiny xm. STOLETÍ

Dne: 17. 9. 2021

Hodina konání: 18.30 — 20.00 hod

Místo konání: Univerzitní park, Fakulta managementu a ekonomiky, Mostní 5139, 760 01 Zlín 1

Kontaktní osoba na místě + tel. číslo:

Kontaktní osoba za techniku + tel. čís

2) Zhotovitel je povinen zajistit, aby se skupina dostavila na místo konání k provedení zvukové zkoušky

nejpozději 30 minut před vystoupením

3) Smluvní strany se výslovně dohodly, že zhotovitel odpovídá za náležitou úroveň koncertního

vystoupení skupiny. Nebude-Ii mít koncertní vystoupení takovou úroveň, má objednatel nárok na

poskytnutí přiměřené slevy ze sjednané odměny.



Ill. Odměna a platební podmínky

1) Odměna za zajištění koncertního vystoupení je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální

a nejvýše přípustná v konečné výši 55 000,— Kč (slovy: Padesát pět tisíc korun českých) včetně DPH dle

platné sazby.

2) Odměna za zajištění koncertního vystoupení dle tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady

zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné splnění všech jeho povinností z této smlouvy.

3) Odměna bude zhotoviteli zaplacena na základě zhotovitelem vystavené faktury splňující náležitostí

daňového dokladu dle příslušného právního předpisu. Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení

objednateli. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli uskutečněním koncertního vystoupení. Dnem

uskutečnění zdanitelného plněníje den poskytnutí služby (uskutečnění koncertního vystoupení).

IV. Další ujednání

1) Objednatel se zavazuje zajistit splnění podmínek pro vystoupení skupiny:

a) veřejnosti nepřístupnou šatnu (3 x 3 m nůžkový stan zázemí pro kapelu), 10 ks. pivo, kávu, čaj,

balení neperlivé vody vO,5L, 2L Cocacola a teplé občerstvení, šatna musí být umístěna za

pódiem tak, aby přístup na pódium nevedl skrze publikuml! V zákulisí musí být k dispozici WC

a tekoucívoda - uvnitř budovy, popř. mobilní. Nůžkový stan je pouze pro kapelu XIII. STOLETÍ! !!

b) Ohlášení pořadu skladeb, které budou při koncertním vystoupení odehrány (pořad skladeb

předá objednateli zhotovitel nejpozději po ukončení koncertního vystoupení), příslušnému

kolektivnímu správci (OSA) a úhradu příslušných poplatku

2) Neuskuteční-Ii se koncertní vystoupení zdůvodů na straně objednatele, je objednatel povinen

uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20 % sjednané odměny, nedohodnou-li se smluvní strany

jinak.

3) Neuskuteční—Ii se koncertnívystoupení z důvodů na straně zhotovitele a/nebo skupiny, je zhotovitel

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % sjednané odměny a náhradu škody,

nedohodnou-Ii se strany jinak. Uvedené se neuplatní vpřípadě, kdy se koncertní vystoupení

neuskuteční z důvodu výskytu koronaviru v místě konání v období konání koncertního vystoupení.

4) Objednatel se zavazuje zajistit technické podmínky pro uskutečnění koncertního vystoupení uvedené

v Technických podmínkách a stageplanu, který tvoří přílohu 1 této smlouvy, zejména:

a) kompletní ozvučení a osvětlení koncertního vystoupení a kvalitní zvukovou aparaturu výkonem

odpovídající danému prostoru a počtu návštěvníků. (Spuštění intra z CD disku nebo flash disku)

b) praktikábl pod bicí (3x2 metry)

c) obsIuhu pro všechna instalovaná zařízení, přičemž veškerá technika musí být

v provozuschopném stavu, bez závad a splňující veškeré bezpečnostní předpisy, nesplnění

těchto technických podmínek může být považováno za porušení smlouvy, které zakládá nárok

zhotovitele na odstoupení od této smlouvy.

d) 2 stoly a vhodné místo k prodeji triček, knih, CD a propagace

e) bezpečné parkování pro 2 auta v místě vystoupení

f) dohled, nebo ochranku ke vstupu do zákulisí a prostoru pódia. Přístup do zákulisí a na pódium

bude mít jen skupina, objednatel a technický personál

V. Závěrečná ustanovení

1) Veškeré změny či doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně, a to formou vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



2) Vztahy mezi smluvními stran

. >

ami touto smlUbiqiflOVEi‘iim! obcanského zá
, 0W9“ VÝSlovně neupravené se řídíkomku pop.? příslušnýmisouvisejícími právními předpisy.).le-li nebo stane<li se kterékoli ust

]

J

anoveni
téCl nevykonateim’m,

zá

to smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným

.,
konnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

clotcena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékojj takové nezákonné, neplatné nebo
fie-vykonatelné ustanoveni nahradí novým, které bude nezákonnérmí, ne.—platnému či nevykonatelnému
ustanovení svým význarnen'i co nejblíže.

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopise
podpisu jedno vyhotovení.

ch s platností originálu, každá smluvní strana obdrží při

5) Smluvní prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetl—ý,. porozumělv jejímu OŘSBhU ?DFOhlašují, Že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli, nebyla uzavřena v tísni nebo za napadnenevýhodných podminek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6) Smlouva nabývá platnosti dnem

nabývá smlouva okamžikem zv

podmínkách účinnosti některýrl

smluv)

podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. UČinnosti

er'ejnění v registru podle zákona č. 340/2015 Sb.„ o zvlastnrch

) smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zahon () registru;

„S ohledem na tuto skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním plneho zneni teto

smlouvy ve smyslu zákona o registru smiuv,

7) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č.1 Technické— podmínky (rider) a stageplan

Příloha E. 2 Repertoárový list

Xlll,STO_i..E í+ te a TIL;

 

    
;gggggeggi objednatel

Roman Poběřka prof. lng. David 'l'uček, PRD.

" nnmanager del <

Fakulta managementu a ekonomiky

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

?ŠŽĚĚĚ Roma” paw“;
Maria-am

rnu-mganxiii@:;azir<:mJu-



Příloha č. 1 Technické podmínky (rider) a stageplan

Stage Plot Designerl Boss Tweed Backline

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

BAND NAME VENUE SHOW DATE ITIME

Xlli STOLETI

STAGE

6 Piece Monitor

a:

Keyboard

© 5/

- .

Monitor „„—_; Acousti

BĚ
' ' , Monitor

Mormepm Stambnitor Boom Stand

INPUT LIST f

1 Kick 9 OH R 17 Voc Petr

2 Snare top 10 Bass - XLR 18 Voc Mira

3 Snare Bottom 11 Minidisc L - XLR 19

4 Hi - Hat 12 Minidisc R - XLR 20

5 ' Tom 1 13 KEY L - JACK/DI 21

6 Tom 2 14 KEY R - JACK/DI 22

7 Floor Tom 15 Guitar - mic 23

8 OH L
16 AC. Guitar - JACK/DI 24

NOTES

Minidisc is near Drummer :-) 
  

 
 

 

 



Příloha č. 2 Repertoárový list

Playlist skupiny xm. STOLETÍ

Název skladby autor hudby autor textu

Fatherland

Phobia Nocturna

Nebe pod Berlínem

Transylvanien Werewolf

lglau

Růže a kříž

Kabarette Voltaire

Justina

Prokletí domu slunečnic

Nový věk temnoty

Hodina stínů

‘ Elizabeth

Katakomby

Nevěsta temnot

Absinth

Karneval

 

 


